Diário Oficial – Rio de Janeiro
06 de julho de 2016
Parte I – A

AVISO:

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos interessados que o gabarito das

provas do VIII Exame de Admissão ao Estágio Forense, do Ministério Público do Estado do

Rio de Janeiro, já está disponível no endereço eletrônico http://www.mprj.mp.br, opção

“Estágio Forense- VIII Exame de Admissão”, no link “gabarito preliminar”.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 42/2016)